
Primaria Miroslava                  Societatea Compania de Transport Public S.A.     
CAIET DE SARCINI AL LICENTEI DE TRASEU 

Seria A Nr. 501 

 
Servicii de transport public local de persoane prin curse regulate 

 

A. Denumirea  traseului: Podu Ros – Sun City – Miroslava - Vorovesti 
 

Linia Traseu Cap. 
(loc) 

Ore de plecare Plecari de la Nr Curse 
Depou/ zi 

Depoul Pe traseu Dislocari 

Lungimea 05:00-
09:00 

09:00-
13:00 

13:00-
17:00 

17:00-
23:00 

Prima Ultima Dislocari 
Neprogramate/ 
zi 

Linia nr.        
501 

 
 
Lungimea 
traseului: 
   20,900 
km/cursă 

Dus         

Podu Ros 

(3) 

Pod 

Nicolina 

Tudor 

Neculai 

Sos Voinesti 

Centrul 

Maternal 

Class 

Residence 

Sun City 

Str. Viilor 

Str. 

Constantin 

Langa 

Primaria 

Miroslava 

La Doi Pasi 

Tess Conex 

Transanapet 

Biserica 

Magazin 

Morosanu 

Vorovesti 

95 5:00 
6:00 
7:30 

9:30 
11:30 

13:30 
14:30 
15:30 
16:30 

18:30 
19:30 
20:30 
21:30 
 

5:00 21:30 

        DN: 

Intors         

Vorovesti 

Magazin 

Morosanu 

Biserica 

Transanapet 

Tess Conex 

La Doi Pasi 

Str. 

Constantin 

Langa 

Str. Viilor 

Sun City 

 5:30 
6:30 
8:00 

10:00 
12:00 

14:00 
15:00 
16:00 
17:00 

19:00 
20:00 
21:00 
22:00 

5:30 22:00  



Class 

Residence 

Centrul 

Maternal 

Str. Voinesti 

Tudor 

Neculai 

Pod 

Nicolina 

Podu Ros(3) 
 
Obs. 

 

 

 

  

 
B. Amenajările şi dotările autovehiculului – Conform prescripţiilor tehnice de 
omologare şi  instrucţiunlor de exploatare specifice fiecărui tip de mijloc de 
transport. 

 
 
                        Primar                     Director General 
               Primaria Miroslava          SCTP  Iasi  S.A. 
                      Nita Dan       Ing. Cristian  Stoica 

 


